16.4 A tevékenység során bekövetkező havária eseményt azonnal jelenteni kell a hatóságnak. 

17. Rendelkezés a felmerült eljárási költségek viseléséről, valamint az előírt 

kötelezettségek önkéntes teljesítése elmulasztásának jogkövetkezményeiről 

17.1 Az igazgatási szolgáltatási díj megfizetésre került (1.417.500,- Ft, azaz egymillió-

négyszáztizenhétezer-ötszáz forint), egyéb eljárási költség nem merült fel. 

17.2 A hatóság jelen határozatban szereplő kötelezettségek önkéntes teljesítésének elmaradása 

esetén végrehajtási eljárás keretében teszi meg a szükséges intézkedéseket. 

18. Tájékoztatás egyéb engedélyek beszerzéséről

[...]

(VI.19.) EM rendelet (továbbiakban: Díjr.) 2. § (1) bekezdése szerint igazgatási szolgáltatási 

díjat kell fizetni a Díjr. 1-4. mellékletben meghatározott eljárásokért.  

A Díjr. 3. számú mellékletének 6. és 10.1. pontja alapján az igazgatási szolgáltatási díj mértéke 

1.417.500,- Ft, azaz egymillió-négyszáztizenhétezer-ötszáz forint, amelyet az Engedélyes 2025. 

október 08. napján megfizetett. 

Tárgyi ügyben a hatóság TOG/81/01355-4/2025. ikt. számú végzésével teljes eljárásra tért át. 

Tekintettel arra, hogy a hatóság jelen határozattal az ügy érdemében – az ügyintézési határidőt